Quinquagesimus octavus testis Thomas Kubowich domini Pauli Apponi annorum 
60, 
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Quinquagesimus nonus testis Georgius Kyrykolskpi domini Pauli Apponi 
annorum 60, 

Sexagesimus testis Joannes Breznicki domini Pauli Apponi annorum 80, Sexa- 
gesimus primus testis Joannes Fefernak, domini Pauli Apponi annorum 45, 

Sexagesimus 2dus testis Joannes Gyurowich domini Pauli Apponi annorum 55, 
Sexagesimus tertius testis Georgius Iwan domini Pauli Apponi annorum 60, 
Sexagesimus 4tus testis Matthaeus Oswaldkowich domini Pauli Apponi annorum 

85, 
Sexagesimus quintus testis Joannes Brezniczky domini Pauli Aponi annorum 30, 
Sexagesimus sextus testis Martinus Tatar domini Pauli Apponj, annorum 35, 
Sexagesimus septimus tetis Martinus Kopchansky domini Pauli Apponi annórum 

40, 
Sexagesimus octavus testis Paulus Poliak domini Pauli Apponi annorum 40, 
Sexagesimus nonus testis Jacobus Sswecz domini Pauli Apponi annorum 35, 
Septuagesimus testis Jacobus Kral domini Pauli Apponi annorum 50, 
Septuagesimus primus testis Georgius Kopitar domini Pauli Apponi, annorum 70, 
Septuagesimus secundus testis Martinus Waydowich domini Pauli Apponi, 

annorum 35, 
Septuagesimus tertius testis Ladislaus Morawek domini Pauli Aponi annorum 40, 
Septuagesimus quartus testis Martinus Prokssowich domini Pauli Aponi, annorum 

Septuagesimus quintus testis Nicolaus Slowakowich domini Pauli Apponi, 

annorum 28, 
Septuagesimus sextus testis Jacobus Thomassowich domini Pauli Apponi 

annorum 30, 
Septuagesimus • septimus testis Joannes Plesskowich domini Pauli Apponi 

annorum 30, 
Septuagesimus octauus Joannes Ohwaldek domini Pauli Apponi annorum 45, 
Septuagesimus nonus testis Jacobus Kadlecz domini Pauli Apponi annorum 38, 
Octuagesimus testis Georgius Stonanszky domini Pauli Apponi annorum 40, 
Octuagesimus primus testis Michael Vher domini Pauli Apponi annorum 40, 
Octuagesimus secundus testis Felix Sagha domini Stephani Teőreők annorum 75, 
Octuagesimus tertius testis Joannes Kalinoda domini Stephani Teőreők annorum 

Octuagesimus quartus testis Gregorius Orawecz domini Stephani Teőreők 

annorum 50, 
Octuagesimus quintus testis Joannes Zaghowich domini Stephani Teőreők, 

annorum 35, 
Octuagesimus sextus testis Jacobus Wrabell domini Stephani Theőreők annorum 

45, 
Octuagesimus septimus testis Michael Tepli domini Stephani Theőreők annorum 

35, 
Octuagesimus octavus testis Martinus Bartosson domini Stephani Theőreők 

annorum 46, 
Octuagesimus nonus testis Joannes Hluchi domini Stephani Teőreők annorum 45, 
Nonagesimus testis Andreas Brezniczky domini Stephani Theőreők annorum 75,